№ 45 от 30.11.2018 г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ТАРМИНСКОГО МО №19 ОТ 30.07.2018Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОКАЗАНИИ МАТЕРИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ РАБОТНИКАМ ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ОКАЗАВШИМСЯ В ТРУДНОЙ ЖИЗНЕННОЙ СИТУАЦИИ»
С целью устранения коррупциогенного фактора, выявленного прокуратурой Братского района, руководствуясь  ст. 46 Устава Тарминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3.2 постановления Главы Тарминского муниципального образования «Об утверждении Положения об оказании материальной помощи работникам Тарминского сельского поселения, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» изложить в новой редакции:
«3.2. Заявление рассматривается главой сельского поселения в течение трёх рабочих дней с момента регистрации. По результатам рассмотрения заявления глава сельского поселения принимает окончательное решение о выделении работнику материальной помощи. Решение оформляется распоряжением, в котором указывается ФИО работника, сумма выделяемой материальной помощи, основания её выделения. Выплата материальной помощи производится в течение десяти рабочих дней со дня издания соответствующего распоряжения».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Тарминского  сельского поселения                                          М.Т.Коротюк